
ZARZĄDZENIE NR 1896/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na 2023 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.             
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022 r., poz.1327                                           
z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2023 roku z zakresu 
kultury i sportu, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1803/22 Prezydenta Miasta 
Krosna         z dnia 29 listopada 2022 r. 

2. Wyboru oferentów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinią Komisji 
Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 1877/23 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 11 stycznia 2023 r. 

3. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia stanową wyniki konkursu 
zawierające nazwę oferentów wybranych do realizacji zadań wraz z nazwą 
zadania publicznego oraz wysokością przyznanej kwoty dotacji. 

4. Warunki realizacji zadań publicznych zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a poszczególnymi 
Zleceniobiorcami. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik nr 1                  
do niniejszego zarządzenia, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA18D63-17F6-40BE-92C6-9612FB88DFBD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                Załącznik nr 1 do 
                                                                                                                                Zarządzenia nr 1896/23 
         Prezydenta Miasta Krosna  
         z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na rzecz 

mieszkańców miasta Krosna w 2023 roku z zakresu kultury i sportu. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

 
Zadanie nr 1 - Organizacja imprez kulturalnych na terenie miasta 

1 Fundacja dla Sztuki Sztuka Młodych 2 000 zł 

2 Krośnieńskie Towarzystwo 
Muzyczne 

Cykl koncertów muzyki 
klasycznej „Koncerty niedzielne” 

8 000 zł 

3 Stowarzyszenie Rozwoju 
Lokalnego „Białobrzegi” 

Krośnianie dla Krośnian cd 2023 7 600 zł 

4 Fundacja Krośnieńska im. 
Ignacego Paderewskiego 

Maestra Lidia Grychtałówna w 
recitalu chopinowskim na 
Pleyelu z 1862 

2 640 zł 

5 Stowarzyszenie Rozwoju 
Miasta Krosna „Pomocna 

Dłoń” 

IV Dziecięcy Festiwal Piosenki 
Religijnej i Patriotycznej 

4 000 zł 

6 Krośnieńska Fundacja 
Rozwoju 

Wszystko jest poezja. Wieczory 
poezji w BWA 

7 000 zł 

7 Stowarzyszenie Teatr 
S.T.RA.C.H 

Teatr Ognia – spektakl i 
warsztaty z teatralnych technik 
ogniowych 

4 750 zł 

8 Fundacja GraTy 
GraMyOKrosno-warsztaty 
gier bez prądu 

 wniosek nie 
spełnił wymagań 

formalnych 

 
Razem 

 
35 990 zł 

 
Zadanie nr 2 - Organizacja imprez sportowych na terenie miasta 

1 
Akademia Piłkarska 
Beniaminek Krosno 

Organizacja Turnieju piłki nożnej 
Profbud Cup 2023 

2 500 zł 

2 

Fundacja Otwartych Serc 
im. Bogusławy Nykiel-

Ostrowskiej 

Organizacja XXIII 
Międzynarodowych Górskich 
Zawodów Balonowych w 
Krośnie 

8 000 zł 

3 
Klub Sportowy Karpaty 

Krosno 
Mistrzostwa międzyszkolne 2 000 zł 

4 
Uczniowski Klub Sportowy 

Piętnastka 
Mistrzostwa Województwa 
Podkarpackiego w Judo 

2 000 zł 

5 
Stowarzyszenie Klub 

Sportowy Budo 
Ogólnopolski Turniej Karate- 
GLASS CUP 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA18D63-17F6-40BE-92C6-9612FB88DFBD. Podpisany Strona 1



6 
Automobilklub Małopolski 

Krosno 
Super Sprint 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

7 
Uczniowski Klub Sportowy 

Guzikówka 

Turniej piłkarski w ramach 
jubileuszu 30-lecia Guzikówka 
Krosno 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

8 
Centrum Medyczno-

Charytatywne Caritas w 
Krośnie 

III Sportowy piknik rodzinny na 
rzecz Hospicjum w Krośnie 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

9 
Uczniowski Klub Sportowy 
Football Academy Krosno 

Turniej Skrzata o puchar 
Prezydenta Miasta Krosna 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

10 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 

Krosno 

Szkolna Liga Strzelecka 
wniosek nie spełnił 

wymagań 
formalnych 

11 
Organizacja zawodów 
sportowych o „Puchar Miasta 
Szkła” 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

12 
Krośnieński Klub 

Koszykówki Spółka 
Akcyjna 

Turniej o Puchar Prezydenta 
Miasta Krosna 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

13 Wilki Krosno SA 
Puchar Ekstraligi w kategorii 
250 cc 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

14 
Krośnieński Klub 
Szachowy Urania 

XIV Międzynarodowy Turniej 
Szachowy o Puchar Prezydenta 
Miasta Krosna 2023 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

                                                                                                                       
Razem 

 
14 500  zł 

 
Zadanie nr 3 - Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

    

1 
Akademia Piłkarska 
Beniaminek Krosno 

Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży  Akademii 
Beniaminek 

11 000 zł 

2 Akademia Koszykówki Aktywny Koszykarz 5 000 zł 

3 
Krośnieński Klub 
Kyokushin Karate 

Organizacja zajęć sportowych 
karate Kyokushin dla dzieci i 
młodzieży 

11 000 zł 

4 
Uczniowski Klub Sportowy 
Football Academy Krosno 

Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży 

3 000 zł 

5 
Uczniowski Klub Sportowy 

Sokolik MOSiR Krosno 

Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży w 
szermierce – udział w turniejach 
szermierczych w 2023 r. 

8 000 zł 

6 
Krośnieński Klub Biegacza 

MOSiR 
Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży z zakresu 
lekkiej atletyki 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

7 
Stowarzyszenie Klub 

Sportowy BUDO 
Aktywny Pięściarz wniosek nie spełnił 

wymagań 
formalnych 

8 
Aktywny Karateka wniosek nie spełnił 

wymagań 
formalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA18D63-17F6-40BE-92C6-9612FB88DFBD. Podpisany Strona 2



9 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Guzikówka” Krosno 

Nie bądź Czesiek, nie graj lagi” 
– zajęcia sportowe dla dzieci i 
młodzieży organizowane przez 
UKS Guzikówka Krosno 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

10 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 

Krosno 

Prowadzenie zajęć strzeleckich 
dla uczniów szkół 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

11 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 

Krosno 

Treningi sportowe dla grupy 
wyczynowej 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

12 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 

Krosno 

Udział Młodzieży w zawodach 
sportowych 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

13 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 

Krosno 

Poprawa warunków młodzieży 
uprawiającej strzelectwo 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

14 
Uczniowski Klub Sportowy 

Piętnastka 
Zajęcia sportowe judo dla dzieci 
i młodzieży 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

15 

UKS Skorpion Judo 
Krosno 

Prowadzenie zajęć sportowych 
ogólnorozwojowych z 
wykorzystaniem technik Judo 
dla dzieci i młodzieży oraz 
uczestnictwo w turniejach/ 
zawodach 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

16 
Wilki Krosno  SA Organizacja zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży 
wniosek nie spełnił 

wymagań 
formalnych 

17 
Krośnieński Klub 
Szachowy Urania 

Zajęcia szachowe dzieci i 
młodzieży w Krośnie 

wniosek nie spełnił 
wymagań 

formalnych 

 
Razem 

 
38 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA18D63-17F6-40BE-92C6-9612FB88DFBD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

